Estado de ejecucion del presupuesto de ingresos

Ayuntamiento de Zamora

Ejercicio: 2018
Ejercicio corriente

Periodo de listado desde:

01/01/2018 hasta:

APLICACION PRESUPUESTARIA

DESCRIPCION

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

TOTAL

1
Capitulo

2
Capitulo

3
Capitulo

a4
Capitulo

5
Capitulo

6
Capitulo

7
Capitulo

8
Capitulo

31/12/2018

PREV. INICIAL
PREV. DEFINITIVA

IMPUESTOS DIRECTOS

1 26.550.106,52
26.550.106,52

IMPUESTOS INDIRECTOS

2 1.922.144,84
1.922.144,84

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

3 12.779.409,12
12.888.193,30

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

4 14.937.789,27
16.150.917,85

INGRESOS PATRIMONIALES

5 1.149.779,82
1.149.779,82

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES

6 0,00
0,00

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

7 346.000,00
380.332,76

ACTIVOS FINANCIEROS

8 250.000,00
21.917.852,65

57.935.229,57
80.959.327,74

Estado de operaciones:

(o (o}
SALDO DE CIC

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Contabilizadas

DR RECONOCIDOS
PTE. DE COBRO

29.195.294,11
1.835.760,23

2.192.041,98
187.848,69

13.817.907,72
2.830.192,91

17.133.845,22
2.197.435,77

612.793,75
6.185,79

2.520,67
0,00

34.332,76
10.414,88

173.420,12

0,00

63.162.156,33
7.067.838,27

DR ANULADOS

Impreso el 21/01/2019 a las

INGR. EFECTIVOS

DR CANCELADOS INGR. EFEC. LfQUIDOS

361.757,43
7.027,15

116.616,77
0,00

220.282,38
5.859,28

392.008,92
0,00

148,96
0,00

0,00
0,00

1.036.656,73
0,00

600,00

0,00

2.128.071,19
12.886,43

27.127.820,19
26.990.749,30

1.998.639,23
1.887.576,52

10.824.326,79
10.761.573,15

14.936.409,45
14.544.400,53

606.459,00
606.459,00

2.520,67
2.520,67

23.917,88
-1.012.738,85

173.420,12

172.820,12

55.693.513,33
53.953.360,44

DEV. DE INGRESOS

DII EFECTIVO

137.070,89
137.070,89

111.062,71
111.062,71

62.753,64
62.753,64

392.008,92
392.008,92

0,00
0,00

0,00
0,00

1.036.656,73
1.036.656,73

600,00

600,00

1.740.152,89
1.740.152,89

13:35

PTE. EJECUCION

-2.276.403,01

-153.280,37

-703.572,76

-590.918,45

537.135,03

-2.520,67

1.382.656,73

21.745.032,53

19.938.129,03
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